נלווית – זאת, בעקבות הרשעתו, במסגרת הסדר טיעון, בהחזקת נשק, עבירה לפי סעיף 144(א), רישא וסיפא, לחוק
העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום והכרעת הדין

2. ביום 23.11.2021 הורשע המערער, כאמור, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר
טיעון. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בנסיבות שאינן ידועות, הגיע לידי המערער אקדח הזנקה שהוסב לירי

תחמושת ובו מחסנית עם 8 כדורים (להלן: הנשק).